Campionato Regionale Targa OL
A.S.D. Ypsilon Arco Club (R2208032)
Cavriago (RE), 05-06-2022
Giudici di Gara: Fortini Paola, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO
Direttore dei Tiri: BERTAZZONI CRISTINA
Comitato Organizzatore: SIMONCINI MASSIMO, ZANNONI CHRISTIAN, Bedini Germana
Assoluti Arco Olimpico Maschile
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X
1 1- 029B BELLI Yuri SM 08025 Arcieri Aquila Bianca A.S.D. 328/ 1 318/ 1 646 19 5
2 1- 025A GREGORI Francesco JM 08107 Asd Arco Club Riccione 322/ 2 315/ 4 637 22 4
3 1- 029C FISSORE Matteo SM 08111 Asd Malin Archery Team 311/ 5 316/ 3 627 22 4
4 1- 038B PICCININI Pietro MM 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 312/ 4 310/ 5 622 18 3
5 1- 027A PALAZZI Luca SM 08111 Asd Malin Archery Team 303/ 8 317/ 2 620 18 7
6 1- 029D BALDINI Marco SM 08016 Arcieri Faentini 313/ 3 301/ 8 614 16 4
7 1- 032D TOZZOLA Marcello MM 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 306/ 7 303/ 7 609 12 4
8 1- 027B DELLA ROSSA Paolo SM 08081 Re Bertoldo 308/ 6 295/10 603 10 4
9 1- 026D AZZANO Michele JM 08078 ASD Castenaso A. T. 289/14 303/ 6 592 15 4
10 1- 040B PARIS Tito MM 12167 G.S. FIAMME AZZURRE 298/10 294/11 592 9 4
11 1- 037A FUBIANI Paolino MM 08078 ASD Castenaso A. T. 301/ 9 291/13 592 4 1
12 1- 026A SEQUI Iacopo JM 08078 ASD Castenaso A. T. 291/13 289/14 580 7 2
13 1- 028A SCARPA Luca SM 08111 Asd Malin Archery Team 282/17 293/12 575 9 1
14 1- 030B TARANTOLA Thomas SM 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 279/18 295/ 9 574 9 4
15 1- 036A BELLE' Fosco MM 08078 ASD Castenaso A. T. 293/11 277/18 570 5 2
16 1- 027C MANFRONI Michele SM 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 276/21 288/15 564 7 1
17 1- 030A MANFREDINI Alessandro SM 08111 Asd Malin Archery Team 273/23 284/16 557 7 3
18 1- 034A PEDINI Damiano MM 08078 ASD Castenaso A. T. 284/16 271/22 555 9 4
19 1- 027D GIGLIOLI Michael SM 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 291/12 264/27 555 8 3
20 1- 033A LUGLI Alberto MM 08078 ASD Castenaso A. T. 277/20 274/21 551 4 0
21 1- 028B SIMONETTI Luca SM  MM 08081 Re Bertoldo 277/19 271/24 548 5 1
22 1- 025C ZUFFI Simeone JM 08112 Asd Real Sala Bolognese 271/25 274/20 545 12 1
23 1- 035B CHIUDAROLI Massimo MM 08057 ASD Comp.Filippo degli Ariosti 275/22 262/29 537 7 4
24 1- 033C GENTILI Luca MM 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 257/32 275/19 532 5 1
25 1- 038C SEVERI Oreste MM 08076 Xl Archery Team 252/34 279/17 531 7 2
26 1- 031D GALEAZZI Gabriele SM 08014 Arcieri Re Astolfo 253/33 271/23 524 5 2
27 1- 030D COSTI Alessandro SM 08076 Xl Archery Team 258/29 263/28 521 8 4
28 1- 026B DRAGHICI Gabriel JM 08025 Arcieri Aquila Bianca A.S.D. 261/28 259/32 520 6 2
29 1- 031B GALVANI Niccolo' SM 08081 Re Bertoldo 258/30 259/31 517 3 1
30 1- 038D D'AMBROSIO Massimo MM 08111 Asd Malin Archery Team 263/26 249/38 512 4 2
31 1- 029A MORINI Alessandro SM  MM 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 262/27 249/37 511 6 2
32 1- 036C BETTINI Alvise MM 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 248/35 261/30 509 7 1
33 1- 035C BALZANI Mauro MM 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 245/37 257/33 502 4 1
34 1- 036B BOTTI Sergio MM 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 257/31 242/40 499 5 1
35 1- 028C DEL PIZZO Giacomo SM 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 229/45 266/25 495 6 1
36 1- 025D PITTIGLIANI Matteo JM 08081 Re Bertoldo 244/38 251/36 495 4 1
37 1- 039A MINGHINI Stefano MM 08078 ASD Castenaso A. T. 272/24 222/45 494 6 2
38 1- 025B PIATTI Giacomo JM 08111 Asd Malin Archery Team 239/39 252/35 491 7 4
39 1- 028D CILLONI Lorenzo SM  JM 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 230/44 253/34 483 4 0
40 1- 034C CARBURI Sauro MM 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 237/40 242/39 479 5 2
41 1- 037B BEGNARDI Dario MM 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 246/36 233/41 479 2 1
42 1- 032B FINI Massimo MM 08078 ASD Castenaso A. T. 205/50 265/26 470 1 1
43 1- 035A BUFFAGNI Dino MM 08078 ASD Castenaso A. T. 230/43 227/42 457 5 0
44 1- 040A CURATOLO Lamberto MM 08013 Arcieri Aurora 237/41 213/47 450 2 0
45 1- 038A BISACCHI Sergio MM 08078 ASD Castenaso A. T. 226/46 222/46 448 1 0
46 1- 032A CANGINI Alessandro SM 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 213/48 223/44 436 2 0
47 1- 034B GIULIANI Mario MM 08057 ASD Comp.Filippo degli Ariosti 205/49 225/43 430 4 1
48 1- 031A MONTECCHI Filippo SM 08111 Asd Malin Archery Team 233/42 195/49 428 3 1
49 1- 036D FERRARI Ivan MM 08111 Asd Malin Archery Team 219/47 200/48 419 2 1
50 1- 039C CASALI Emanuele MM 08043 A.S.D. Arcieri Orione 168/51 179/52 347 0 0
51 1- 039B VENTURI Didimo SM  MM 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 152/53 192/50 344 2 0
52 1- 033B VALENTINI Giuliano MM 08057 ASD Comp.Filippo degli Ariosti 161/52 179/51 340 2 0
53 1- 032C MALAVASI Cristiano MM 08014 Arcieri Re Astolfo 287/15   0 287 8 0
54 1- 037C ANTONIAZZI Maurizio MM 08111 Asd Malin Archery Team 125/54   0 125 3 0
1/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20220606.091747
Campionato Regionale Targa OL
A.S.D. Ypsilon Arco Club (R2208032)
Cavriago (RE), 05-06-2022
Giudici di Gara: Fortini Paola, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO
Direttore dei Tiri: BERTAZZONI CRISTINA
Comitato Organizzatore: SIMONCINI MASSIMO, ZANNONI CHRISTIAN, Bedini Germana
Assoluti Arco Olimpico Femminile
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X
1 1- 044A BAJNO Francesca SF 08111 Asd Malin Archery Team 301/ 3 315/ 1 616 16 10
2 1- 044B PELLEGRINI Daniela SF 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 319/ 1 294/ 3 613 17 4
3 1- 040C BAVSHYNA Viktoria JF 08107 Asd Arco Club Riccione 302/ 2 303/ 2 605 13 4
4 1- 045A FRANCESCHELLI Stefania MF 08078 ASD Castenaso A. T. 296/ 4 279/ 5 575 11 4
5 1- 044D CURATI Lisa SF 08081 Re Bertoldo 286/ 6 267/ 7 553 9 0
6 1- 042B TAMMA Annalisa SF 08076 Xl Archery Team 284/ 7 267/ 8 551 12 5
7 1- 041C FUSCHINI Sofia JF 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 264/13 284/ 4 548 10 4
8 1- 042C ROMAGNOLI Elena SF 08078 ASD Castenaso A. T. 286/ 5 257/11 543 13 3
9 1- 043D DORETTO Giada SF 08111 Asd Malin Archery Team 281/ 8 256/12 537 7 2
10 1- 042A ANTONIAZZI Sara SF 08111 Asd Malin Archery Team 266/11 271/ 6 537 6 2
11 1- 041D BORGHI Gaia JF 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 270/ 9 262/ 9 532 6 2
12 1- 042D BORGHI Sara SF 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 269/10 255/13 524 7 0
13 1- 043A BABINI Erica SF 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 258/14 249/14 507 5 1
14 1- 045C SANTI Angela MF 08056 Landa Team 253/15 249/15 502 5 3
15 1- 043B CARNEVALI Alessandra MF 08078 ASD Castenaso A. T. 231/18 261/10 492 3 0
16 1- 045B DI PASQUALE Carla MF 08078 ASD Castenaso A. T. 265/12 214/17 479 1 0
17 1- 044C CONTI Linda SF 08078 ASD Castenaso A. T. 241/17 222/16 463 0 0
18 1- 043C SIMONI Edi MF 08078 ASD Castenaso A. T. 249/16 208/19 457 2 1
19 1- 039D TAMBURINI Mirna SF 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 226/19 165/20 391 5 1
20 1- 041B RUOZI Lucia JF 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 173/20 159/21 332 1 1
21 1- 041A GARGIONI Elena JF  AF 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 118/21 208/18 326 2 1
Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio
CT Sorteggio SO Spareggio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20220606.091747